12 (f. 173^r-176^v) ANON., *Tractatus de sensu communi et aliis potentiis animae. Inc: Quaeritur de sensu communi et primo quaeritur: Quid sit necessitas ponendi sensum communem . . .*

13 (f. 176^v-177^v) (ANON., *De unitate*). Inc: Unitas est id quo res una dicitur . . . Cf. P. Correns, *Die dem Boethius fälschlich zugeschriebene Abhandlung des Dominicus Gundisalvi De unitate* (Beiträge z. Gesch. d. Philos. des Mittelalters 1, 1; Münster 1891).

14 (f. 179^r-186^r) THOMAS AQUINAS, *De ente et essentia. Inc: Quia parvus error . . .* Ed: R. M. Spiazzi, *Thomae Aquinatis opuscula philosophica* (Torino-Roma 1954) 5-18.

Bibl. Colombina, 5 - 1 - 19 (XV) 123 ff.

1 (f. 1-123) JOHANNES DE MABRE (CANONICUS). *Quaestiones super libros Physicorum. Inc: Utrum substantia finita in suo conceptu . . .*, - (*q. ult.*) Utrum repugnet enti permanenti fuisse ab aeterno? . . . / . . . quae non potest sequi ex priori. Credo quod illa ultima quaestio non sit de doctore. Cf. Lohr XXVI 183 f.

Bibl. Colombina, 5 - 2 - 37 (XVI).

1. ARISTOTELE, *Metaura* (ital.).

2. TOMASO D'AQUINO, *Metaura chios(a)ta* (ital.). Inc: Poscia que Aristotele . . . Cf. Lohr XXIX 166 f.

Bibl. Colombina, 5 - 2 - 40 (XIV) 102 ff.

1 (f. 1^r-65^v) ROBERTUS DE KILWARDBY, *De ortu scientiarum. Inc: Scientiarum autem est divina . . .* Cf. TK 1404.

2 (f. 67^r-102^v) ROGERUS BACON, *Summula super totam logicam. Inc: Introductio est brevis et apta demonstratio . . .* / . . . quod sit falsa. Explicit summula Rotgerii Baconis super totam logicam. Cf. Lohr XXIX 117.

Bibl. Colombina, 5 - 2 - 41 (XIV) 163 ff.; perg.

1 (f. 3^r-35^v) GUALTERUS DE BURLEY, *Expositio super Porphyrium. Inc: (prooem.) Quoniam de dictis in logica . . .*, - (*Porph.*) Cum sit necessarium - Iste liber qui est

primus in ordine doctrinae . . . / . . . secundum magis et minus . . . Explicit expositio Burley super Porphyrium. Cf. Lohr XXIV 174.

2 (f. 36^r-118^v) ROBERTUS DE ALYNGTON, *Liber Praedicamentorum. Inc:* Quoniam logica ad omnium scientiarum principia . . . / . . . pro literali sententia huius libri. Explicit liber praedicamentorum secundum magistrum Renondum Alyatum. Cf. Lohr XXIX 96 f.

3 (f. 119^r) Arbor porphyriana.

4 (f. 120^r-163^v) GUILLELMUS MILVERLEY, *Compilatio super VI Principia. Inc:* Forma est - Intentio auctoris in hoc libello est diffusius tractare . . . / . . . et meis doctoribus in saecula saeculorum. Amen. Cf. Lohr XXIV 203.

Bibl. Colombina, 5 - 2 - 50 (XV).

f. 2^r-20^v. LEONARDUS BRUNI, *Isagogicon. Inc:* Sicut vivendi Galeotte . . . / . . . virtutes exerceamus. Cf. Lohr XXVII 317 f.